平成 22 年 5 月 14 日

  各   位

                         会 社 名        井 関 農 機 株 式 会 社

                                         代 表 者 名        取締役社長       蒲生誠一郎

                                         コード番号  ６３１０

                                         上場取引所   東証第 1部、大証第 1部

                        問 合 せ 先       常務取締役  多 田 進

                                 (ＴＥＬ.03－5604－7710)

 当社は、平成 22 年 5 月 14 日開催の取締役会におきまして、下記のとおり役員人事を

決議いたしましたので、お知らせいたします。尚、取締役ならびに監査役人事につきま

しては、平成 22 年 6 月 24 日に開催予定の第 86 期定時株主総会、および同日開催の取締

役会を経て正式に決定される予定です。

   記

１．取締役

  異動日：平成 22 年 6 月 24 日

  [新任候補]

氏  名 新  職 旧  職

木下 榮一郎

常務取締役

兼 常務執行役員

 開発製造本部担当

開発製造本部長

常務執行役員

開発製造本部長

  [退任予定]

氏  名 新  職 旧  職

菊池 元宣 顧問

常務取締役

兼 常務執行役員

開発製造本部担当

役員人事に関するお知らせ

２．監査役

  異動日：平成 22 年 6 月 24 日

  新任候補

氏  名 新  職 旧  職

田中 省二
非常勤監査役

（社外監査役）
（弁 護 士）

３．執行役員の業務委嘱の変更

  異動日：平成 22 年 6 月 1日

氏  名 新  職 旧  職

石井 義高

 常務執行役員

 井関農機(常州)有限公司

  顧問

 常務執行役員

 井関農機(常州)有限公司

  董事長

藤田 信雄

執行役員

 中国(常州)事業副担当

 開発製造本部副本部長

  （中国駐在）

 井関農機(常州)有限公司

  董事長

執行役員

 中国(常州)事業副担当

 開発製造本部副本部長

  （中国駐在）

 井関農機(常州)有限公司

  副董事長

     尚、石井義高は平成 22 年 6 月 24 日付をもって常務執行役員を退任し、当社顧問に

就任予定です。

４．異動の理由

  経営体制の若返りを図るものです。

以上

新任取締役候補者 略歴

氏 名

（生年月日）

略  歴

木下
きのした

 榮
えい

一郎
いちろう

（昭和 27 年 7 月 16 日）

昭和５２年  ３月   熊本大学工学部機械工学科卒業

昭和５２年  ４月   井関農機株式会社 入社

平成１４年 １月   当社筑波研究室長

平成１６年 ６月   当社野菜移植技術部長

平成１８年１０月  当社開発推進部長

平成１９年 ３月  株式会社井関熊本製造所

            代表取締役社長

平成２０年１０月  当社執行役員

            当社開発製造本部副本部長

平成２１年１２月  当社常務執行役員 現在

当社開発製造本部長 現在